

「食と器が融和した観光のまち有田」変更申請 新旧対照表

新	旧
<p>地域再生計画 1～3 (略) 4. 地域再生計画の目標 (略) (平成17年「国見山」環境林の選定 面積：298ha) (略) 【目標1】道路整備による焼き物や農産物の物流の効率化、自然・歴史・産業の各資源等へのアクセス改善（大型車輛の通行確保を行い、生産地から市街地までの約3分間の短縮を図る。） 【目標2】集落営農の育成及び促進（集落数0→5） 【目標3】交流人口の拡大（本町への年間観光入込み客数の10%増加） 【目標4】林業の促進と森林整備面積の促進 《林道桑々田線、林道開田～北ノ川内線の利用区域内における間伐実施面積の10%増加》 5. 目標を達成するために行う事業 5-1 全体の概要 (略) 平成3年には国の「重要伝統的建物群保存地区」に選定され、 (略)</p>	<p>地域再生計画 1～3 (略) 4. 地域再生計画の目標 (略) (H17年「国見山」環境林の選定 面積：298ha) (略) 【目標1】道路整備による焼き物や農産物の物流の効率化、自然・歴史・産業の各資源等へのアクセス改善（大型車輛の通行確保を行い、生産地から市街地までの約3分間の短縮を図る。） 【目標2】集落営農の育成及び促進（集落数0→5） 【目標3】交流人口の拡大（本町への年間観光入込み客数の10%増加） 【目標4】林業の促進と森林整備面積の促進 《林道桑々田線の利用区域内における間伐実施面積の10%増加》 5. 目標を達成するために行う事業 5-1 全体の概要 (略) 1991年には国の「重要伝統的建物群保存地区」に選定され、 (略)</p>

<p>5-2法第五章の特別措置を適用して行う事業</p> <p>○道整備交付金を活用する事業</p> <p>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係わる手続きを終了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・町道：道路法に規定する市町村道に昭和 63 年 12 月 24 日に認定済み <ul style="list-style-type: none"> <li>深城線</li> <li>立部山本線</li> <li>大木蔵宿線</li> </ul> </li> <li>・林道：森林法による地域森林計画（平成 19 年度樹立）に路線を記載 <ul style="list-style-type: none"> <li>桑々田線</li> <li>開田～北ノ川内線</li> </ul> </li> </ul> <p>[施設の種類（事業区域）、実施主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ 町道（有田町）、有田町</li> <li>・ 林道（有田町）、有田町、<u>佐賀県</u></li> </ul> <p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・町道（平成 19 年度～平成 23 年度）</li> <li>・林道（平成 20 年度～平成 23 年度）</li> </ul> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・町道 1,506m（3 路線）</li> <li>・林道 <u>2,700m（2 路線）</u></li> <li>・総事業費 <u>831,900 千円（うち交付金 401,050 千円）</u> （内訳）町道 627,000 千円（うち交付金 313,500 千円） 林道 <u>204,900 千円（うち交付金 87,550 千円）</u></li> </ul>	<p>5-2法第五章の特別措置を適用して行う事業</p> <p>○道整備交付金を活用する事業</p> <p>対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係わる手続きを終了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・町道：道路法に規定する市町村道に昭和 63 年 12 月 24 日に認定済み <ul style="list-style-type: none"> <li>深城線</li> <li>立部山本線</li> <li>大木蔵宿線</li> </ul> </li> <li>・林道：森林法による地域森林計画（平成 15 年度樹立）に路線を記載 <ul style="list-style-type: none"> <li>桑々田線</li> </ul> </li> </ul> <p>[施設の種類（事業区域）、実施主体]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ 町道（有田町）、有田町</li> <li>・ 林道（有田町）、有田町</li> </ul> <p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・町道（平成 19 年度～平成 23 年度）</li> <li>・林道（平成 22 年度～平成 23 年度）</li> </ul> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・町道 1,506m（3 路線）</li> <li>・林道 <u>1,600m（1 路線）</u></li> <li>・総事業費 <u>666,900 千円（うち交付金 326,800 千円）</u> （内訳）町道 627,000 千円（うち交付金 313,500 千円） 林道 <u>39,900 千円（うち交付金 13,300 千円）</u></li> </ul>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5-3 その他の事業

(略)

6~8 (略)

5-3 その他の事業

(略)

6~8 (略)